INDICAÇÃO Nº 00421/2011
Solicita extensão de rede de água na Estrada das Pitas, a começar por trecho localizado acima do Velório Distrital de São João Novo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à realização de extensão de rede de água na Estrada das Pitas, a começar por trecho localizado acima do Velório Distrital de São João Novo.
JUSTIFICATIVA:

São indizíveis os sofrimentos dos moradores devido à falta d`água encanada.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 30 de março de 2011.
RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº 02024/2011
Leitura em Plenário

Na 9ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 04/04/2011

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário